dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

KB 243-
10-16

KB 244-
10-16

KB 245-
10-16

KB 246-
10-16

KB 247-
10-16

KB 248-
10-16

KB 249-
10-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbeBny

UM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

UM KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

UM KpnBopoTLKO
Bnagnmup
Mpuropbesund

CBepeHun

KpunsopoTbko Brnagumup Npuropbesumy

009614

31.08.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMn4a

LOM

O0oM

LOM

OOoM

KBapTupa

3eMn4d

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



KB 250-
10-16

KB 296-
10-16

KB 297-
10-16

KB 298-
10-16

KB 299-
10-16

KB 300-
10-16

KB 301-
10-16

KB 302-
10-16

KB 303-
10-16

KB 304-
10-16

KB 305-
10-16

KB 306-
10-16

M KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesuy

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbeBny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

03.10.2016

01.10.2016

01.10.2016

01.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

03.10.2016

01.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

LOM

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTupa

LOM

3eMn4a

LOM

KBapTupa

3eMn4d

3eMn4

LOM

3eMn4a

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



KB 307-
10-16

KB 308-
10-16

KB 309-
10-16

KB 310-
10-16

KB 311-
10-16

KB 312-
10-16

KB 313-
10-16

KB 314-
10-16

KB 315-
10-16

KB 316-
10-16

KB 317-
10-16

KB 318-
10-16

M KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesuy

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbeBny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

03.10.2016

04.10.2016

03.10.2016

18.10.2016

10.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

LOM

KBapTupa

LOM

oM

KBapTUpa

OoM

LOM

3eMn4a

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

O0oM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



KB 319-
10-16

KB 320-
10-16

KB 321-
10-16

KB 322-
10-16

KB 323-
10-16

KB 324-
10-16

KB 325-
10-16

KB 326-
10-16

KB 327-
10-16

KB 328-
10-16

KB 329-
10-16

KB 330-
10-16

M KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesuy

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbeBny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

21.10.2016

27.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

KBapTUpa

KBapTupa

LOM

3eMn4a

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

rapax

KBapTupa

O0oM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



KB 331-
10-16

KB 332-
10-16

KB 333-
10-16

KB 334-
10-16

KB 335-
11-16

KB 336-
11-16

KB 337-
11-16

KB 338-
11-16

KB 339-
11-16

KB 340-
11-16

KB 341-
11-16

KB 342-
11-16

M KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesuy

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbeBny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

21.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

30.10.2016

04.11.2016

04.11.2016

04.11.2016

04.11.2016

14.11.2016

23.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

oM

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

LOM

OoM

3eMn4d

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



KB 343-
11-16

KB 344-
11-16

KB 345-
11-16

KB 346-
11-16

KB 347-
12-16

KB 348-
11-16

KB 349-
12-16

KB 350-
11-16

KB 351-
11-16

KB 352-
11-16

KB 353-
11-16

KB 354-
11-16

M KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesuy

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbeBny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

28.11.2016

02.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

10.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

23.11.2016

LOM

oM

3eMn4d

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTUpa

OoM

3eMn4d

O0oM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



KB 355-
11-16

KB 356-
12-16

KB 357-
12-16

KB 358-
12-16

KB 359-
12-16

KB 360-
12-16

KB 361-
12-16

KB 362-
12-16

KB 363-
12-16

KB 364-
12-16

KB 365-
12-16

KB 366-
12-16

M KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesuy

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbeBny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
Mpuropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

23.11.2016

02.12.2006

02.12.2006

15.12.2016

26.12.2016

02.12.2016

05.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

LOM

oM

3eMn4d

KBapTupa

LOM

OoM

KBapTUpa

oM

LOM

OoM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



KB 367-
12-16

KB 368-
12-16

KB 369-
12-16

KB 370-
12-16

KB 371-
12-16

KB 372-
12-16

KB 373-
12-16

M KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesuy

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbeBny

UM KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

UM KpnBopoTLKO
Bnagnmup
puropbesny

MM KpnBopoTbKO
Bnagnmup
puropbesny

M KpnBopoTbLKO
Bnagnmup
puropbesny

15.12.2016

15.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

LOM

oM

KBapTUpa

oM

LOM

3eMn4a

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



